

Gaziantep Üniversitesi Rektörlüğünden

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine; **Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik**, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ve 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48. maddesi hükümleri uyarınca Öğretim Elemanı alınacaktır. İlan olunur.

Öğretim Görevlisi İle Araştırma Görevlisi Kadrolarına Başvuruda İstenen Belgeler:

- 1-Adayın başvuracağı Fakülte/Meslek Yüksekokulu/Yüksek Okulu'nu, kişisel yazışma adresini ve telefon numaralarını belirten dilekçe (Dilekçe örneğimiz <http://pdb.gantep.edu.tr> adresinde yer almaktadır.)
- 2-Özgeçmiş,
- 3-Erkek adaylar için askerlikle ilgili terhis, tecil veya muaf olduğunu gösteren belge,
- 4-Lisans, Yüksek Lisans ve Doktora mezuniyet belgesi (Yurtdışından alınan diplomaların ise denkliğinin onaylanmış olması gerekmektedir. e-Devlet'ten alınan kare kodlu ve barkod numaralı olan Lisans ve Lisansüstü Mezuniyet ve Öğrenci Belgeleri / Noter Onaylı veya Resmi Kurum Onaylı Mezuniyet Belgeleri de kabul edilecektir.)
- 5- İlanda belirtilen Mezuniyet şartına ilişkin (Lisans, Yüksek Lisans/Doktora) belgenin onaylı örneği ile öğrenci belgesi ve transkript belgesi,
- 6-ALES Belgesi,
- 7-Yabancı Dil Belgesinin fotokopisi (KPDS, ÜDS veya muadili),
- 8-Nüfus Cüzdanı Fotokopisi,
- 9-Fotoğraf (1 adet)
- 10-Onaylı Hizmet / Tecrübe Belgesi (Önemli Notlar kısmında ayrıntıları yer almaktadır.)
- 11- Adli Sicil Kaydı

Önemli Notlar:

- (a) Posta ile yapılacak başvuruların son başvuru tarihine kadar başvuru yapılacak birime ulaşması gerekmektedir.
- (b) Adaylar ilan edilen kadrolardan ancak birine başvuru yapabilir, aynı ilan dönemi içinde birden fazla kadroya başvuran adayların başvuruları değerlendirilmez.
- (c) Onaylı Hizmet/Tecrübe belgesi; hizmetin yerine getirildiği kamu kurum ve kuruluşu/şirket/fırmadan hizmet belgesi veya onaylı bir yazıyla belgelendirilmelidir.
- (d) Onaylı Hizmet/Tecrübe belgesi ile birlikte çalışılan sürelere ait SGK çıktısının da gönderilmesi gerekmektedir. Yalnızca SGK çıktısı kabul edilmeyecektir.
- (e) Yüksek Lisans veya Doktora yapıyor olmak şartı yer alan ilanlarda, öğrenci belgesi ve ilgili transkriptinde gönderilmesi zorunludur.
- (f) Yüksek Lisans ve Doktora yapıyor veya yapmış olmak şartı yer alan ilanlarda, ilanda belirtilen anabilim dalının/bilim dalının/alanının mezuniyet belgesinde/öğrenci belgesinde/transkriptte veya onaylı resmi yazıda belirtilmiş olması gerekmektedir.
- (g) İlan özel şartında sertifika/belge istenmiş ise bu belge ve/veya sertifikalarında gönderilmesi gerekmektedir.
- (h) Süresi içinde yapılmayan başvurular ve eksik belgeli dosyalar değerlendirmeye alınmayacaktır.
- (i) Postadaki gecikmelerden Üniversitemiz sorumlu değildir.

(i) Üniversitemiz sınav takviminde zorunlu hallerde değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Üniversite internet sayfasından yapılan tüm duyurular tebligat mahiyetindedir. Kişilere ayrıca yazılı tebligat yapılmayacaktır.

BAŞVURU/ÖN DEĞERLENDİRME/SINAV TARİHLERİ ve BAŞVURU YERİ

Duyuru Başlama Tarihi : 23.06.2020

Son Başvuru Tarihi: 07.07.2020

Ön Değerlendirme Yayın Tarihi : 13.07.2020

Sınav Giriş Tarihi : 17.07.2020

Sonuç Açıklama Yayın Tarihi : 21.07.2020

Kabul Edilecek Başvuru Şekli : Şahsen veya Posta ile

Başvuru Adresi : Kadro ilanının yapıldığı ilgili birimlere yapılacaktır. Sonuçların açıklanacağı İnternet Adresi : www.gantep.edu.tr

Not: Ayrıca ilanımıza Gaziantep Üniversitesi web sayfasından ulaşılabilir.

UNVAN	DER.	FAKÜLTE/ MESLEK YÜKSEKOKULU	BÖLÜM	ANABİLİM DALI/ANASANAT DALI/PROGRAM	KADRO ADETİ	ÖZEL ŞART	BAŞVURU YERİ	ALES	YABANCI DİL
Araştırma Görevlisi	4	Gaziantep Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri	Eğitimin Felsefi, Sosyal Ve Tarihi Temelleri	1	Alanında Doktora Yapıyor Olmak	Gaziantep Eğitim Fakültesi Dekanlığı	70	50
Araştırma Görevlisi	4	Hukuk Fakültesi	Kamu Hukuku	Hukuk Tarihi	1	Alanında Yüksek Lisans veya Doktora Yapıyor Olmak	Hukuk Fakültesi Dekanlığı	70	50

Araştırma Görevlisi	4	Hukuk Fakültesi	Özel Hukuk	İş Hukuku Ve Sosyal Güvenlik Hukuku	1	Alanında Yüksek Lisans veya Doktora Yapıyor Olmak	Hukuk Fakültesi Dekanlığı	70	50
Araştırma Görevlisi	4	İletişim Fakültesi	Gazetecilik	Genel Gazetecilik	1	Alanında Yüksek Lisans veya Doktora Yapıyor Olmak	İletişim Fakültesi Dekanlığı	70	50
Araştırma Görevlisi	4	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Beslenme Ve Diyetetik	Beslenme Ve Diyetetik	1	Alanında Yüksek Lisans veya Doktora Yapıyor Olmak	Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığı	70	50
Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	3	Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu	Motorlu Araçlar Ve Ulaştırma Teknolojileri Bölümü	Otomotiv Teknolojisi Pr.	1	Makine, Otomotiv, İmalat, Mekatronik alanlarından birinden lisans mezunu olmak, Alanında Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak.	Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü	70	Muaf
Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	3	Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	Dişçilik Hizmetleri Bölümü	Ağız Ve Diş Sağlığı Pr.	1	Diş Hekimliği Lisans Mezunu olmak.	Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü	70	Muaf
Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	3	Turizm Ve Otelcilik Meslek Yüksekokulu	İktisadi Ve İdari Programlar Bölümü	Turizm Ve Otel İşletmeciliği Pr.	1	Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Lisans mezunu olmak, Alanında Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak.	Turizm Ve Otelcilik Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü	70	Muaf

Gaziantep Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birim ve anabilim dallarına, 2547 sayılı Kanun ile Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliğinin ilgili maddeleri uyarınca öğretim üyesi alınacaktır.

İlan edilen kadrolara müracaat eden adayların başvurularının Üniversitemiz Senatosunca kabul edilen ve Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca onaylanan ve (<http://www.gantep.edu.tr>) adresindeki “**Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Kriterleri Yönergesine**” uygun olması gerekmektedir. Bu kriterlere uygun olmayan başvurular kabul edilmeyecektir.

***Profesör** kadroları daimi statüde olup; adaylar başvurulan anabilim dalını ve başlıca araştırma eserini de belirten dilekçelerine ekleyecekleri, Doçentlik belgesi, öğrenim belgeleri, nüfus cüzdanı fotokopisi, özgeçmiş, beyanname formu ile puanlama formu ve bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan dosyalarının 1 (bir) takımını fiziksel ortamda; dosyadaki tüm bilgi ve belgeleri de PDF formatında 7 (yedi) adet taşınabilir belleğe aktararak Rektörlüğümüz Personel Daire Başkanlığına başvuracaklardır.

***Doçent** kadroları daimi statüde olup, adaylar başvurulan anabilim dalını belirten dilekçelerine nüfus cüzdanı fotokopisi, öğrenim belgeleri, özgeçmiş, beyanname formu ile puanlama formu ve Doçentlik belgesi ile bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan dosyaların 1 (bir) takımını fiziksel ortamda; dosyadaki tüm bilgi ve belgeleri de PDF formatında 5 (beş) adet taşınabilir belleğe aktararak Rektörlük Personel Daire Başkanlığına başvuruda bulunacaklardır. Doçentlik kadrolarına başvuranlardan, Doçentlik unvanını Üniversitelerarası Kurulca **sözlü sınava tabi tutulmadan almış olan adaylar**; müracaat ettikleri Doçent kadroları için, Üniversitemizin talebi doğrultusunda, Üniversitelerarası Kurul tarafından oluşturulacak jüri üyelerince sözlü sınava tabi tutulacaklardır. Bu sınavdan başarılı olamayan adayların başvuruları geçersiz sayılacaktır.

***Doktor Öğretim Üyesi** kadroları için adaylar; başvurulan anabilim dalını belirten dilekçelerine, nüfus cüzdanı fotokopisi, özgeçmiş, beyanname formu ile puanlama formu, yabancı dil belgesi, öğrenim belgelerinin onaylı sureti, ayrıca bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan dosyaların 1 (bir) takımını fiziksel ortamda; dosyadaki tüm bilgi ve belgeleri de PDF formatında 5 (beş) adet taşınabilir belleğe aktararak, kadronun ilan edildiği birime başvuruda bulunacaklardır.

Profesör, Doçent ve Doktor Öğretim Üyesi kadrolarına başvuran adayların dosyaları Üniversitemiz “Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Kriterleri Yönergesinde” yer alan ve Rektörlüğümüzce kurulan Akademik Başvuru İnceleme Komisyonu (ABİK) tarafından değerlendirilecektir. Adaylar, ilana çıkılan kadrolardan yalnızca birine başvurabilecekler ve ilan şartlarında belirtilen hususların tamamını belgelendireceklerdir.2547 Sayılı Kanun’un Ek-38 maddesi uygulanmayacaktır.

İlanımızın başvuru süresi Resmi Gazetede yayımlanma tarihinden itibaren 15 (onbeş) gündür.

SIRA NO	UNVAN	DER.	FAKÜLTE/REKTÖRLÜK/MYO/YO	BÖLÜM	ANABİLİM/ANASANAT DALI/PROGRAM	AÇIKLAMA
1	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	DIŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ	KLİNİK BİLİMLER BÖLÜMÜ	ORTODONTİ ANABİLİM DALI	Uzmanlığını ilgili alanda almış olmak
2	PROFESÖR	1	FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ	KİMYA BÖLÜMÜ	ANALİTİK KİMYA ANABİLİM DALI	Doçentliğini ilgili alanda almış olmak
3	PROFESÖR	1	FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ	KİMYA BÖLÜMÜ	BİYOKİMYA ANABİLİM DALI	Doçentliğini ilgili alanda almış olmak

4	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ	PSİKOLOJİ BÖLÜMÜ	KLİNİK PSİKOLOJİ ANABİLİM DALI	Psikoloji alanında doktora yapmış olmak
5	DOÇENT	1	FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ	TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI BÖLÜMÜ	TÜRK HALK BİLİMİ ANABİLİM DALI	Doçentliğini ilgili alanda almış olmak
6	PROFESÖR	1	GAZİANTEP EĞİTİM FAKÜLTESİ	EĞİTİM BİLİMLERİ BÖLÜMÜ	EĞİTİM YÖNETİMİ ANABİLİM DALI	Doçentliğini ilgili alanda almış olmak
7	DOÇENT	1	HAVACLIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	PİLOTAJ BÖLÜMÜ	PİLOTAJ ANABİLİM DALI	Doçentliğini Makine Mühendisliği alanında almış olmak
8	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	HUKUK FAKÜLTESİ	KAMU HUKUKU BÖLÜMÜ	HUKUK TARİHİ ANABİLİM DALI	Hukuk Lisans Mezunu olmak, Osmanlı ve Türk Hukuk Tarihi Alanında çalışmalar yapmış olmak.
9	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	HUKUK FAKÜLTESİ	ÖZEL HUKUK BÖLÜMÜ	İŞ HUKUKU VE SOSYAL GÜVENLİK HUKUKU ANABİLİM DALI	Hukuk Lisans Mezunu olmak, İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Alanında çalışmalar yapmış olmak.
10	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	HUKUK FAKÜLTESİ	ÖZEL HUKUK BÖLÜMÜ	MİLLETLERARASI ÖZEL HUKUK ANABİLİM DALI	Hukuk Lisans Mezunu olmak, Milletlerarası Hukuk alanında çalışmalar yapmış olmak.
11	PROFESÖR	1	İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	İKTİSAT BÖLÜMÜ	İKTİSADİ GELİŞME VE ULUSLARARASI İKTİSAT ANABİLİM DALI	Doçentliğini ilgili alanda almış olmak
12	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	İLAHİYAT FAKÜLTESİ	TEMEL İSLAM BİLİMLERİ BÖLÜMÜ	İSLAM HUKUKU ANABİLİM DALI	Alanında adoktora yapmış olmak

13	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	3	İLETİŞİM FAKÜLTESİ	REKLAMCILIK BÖLÜMÜ	REKLAM ARAŞTIRMALARI ANABİLİM DALI	Doktorasını ilgili alanda yapmış olmak
14	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	MİMARLIK FAKÜLTESİ	MİMARLIK BÖLÜMÜ	RESTORASYON ANABİLİM DALI	Koruma ve restorasyon alanında Doktora yapmış olmak
15	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	MİMARLIK FAKÜLTESİ	ŞEHİR VE BÖLGE PLANLAMA BÖLÜMÜ	BÖLGE PLANLAMA ANABİLİM DALI	Lisans ve Doktorasını Şehir ve Bölge Planlama alanında almış olmak
16	DOÇENT	1	MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ	MEKANİK ANABİLİM DALI	Doçentliğini ilgili alanda almış olmak
17	PROFESÖR	1	MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ	YAPI ANABİLİM DALI	Doçentliğini ilgili alanda almış olmak
18	DOÇENT	1	MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ	KONSTRÜKSİYON VE İMALAT ANABİLİM DALI	Doçentliğini ilgili alanda almış olmak
19	PROFESÖR	1	MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ	KONSTRÜKSİYON VE İMALAT ANABİLİM DALI	Doçentliğini ilgili alanda almış olmak
20	PROFESÖR	1	MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ	TERMODİNAMİK ANABİLİM DALI	Doçentliğini ilgili alanda almış olmak
21	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	BESLENME VE DİYETETİK BÖLÜMÜ	BESLENME VE DİYETETİK ANABİLİM DALI	Doktorasını ilgili alanda yapmış olmak

22	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	3	SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU	SAĞLIK BAKIM HİZMETLERİ BÖLÜMÜ	YAŞLI BAKIMI PR.	Halk Sağlığı alanında Doktora yapmış olmak
23	DOÇENT	1	SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU	TIBBİ HİZMETLER VE TEKNİKLER BÖLÜMÜ	TIBBİ LABORATUVAR TEKNİKLERİ PR.	Medikal Fizik alanında Doktora yapmış olmak
24	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	TIP FAKÜLTESİ	CERRAHİ TIP BİLİMLERİ BÖLÜMÜ	GÖĞÜS CERRAHİSİ ANABİLİM DALI	Uzmanlığını ilgili alanda almış olmak
25	PROFESÖR	1	TIP FAKÜLTESİ	CERRAHİ TIP BİLİMLERİ BÖLÜMÜ	GÖZ HASTALIKLARI ANABİLİM DALI	Doçentliğini ilgili alanda almış olmak
26	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	TIP FAKÜLTESİ	CERRAHİ TIP BİLİMLERİ BÖLÜMÜ	İLK VE ACİL YARDIM ANABİLİM DALI	Uzmanlığını ilgili alanda almış olmak, İleri Travma Yaşam Desteği Kurslarına katılmış olmak ve belgelemek
27	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	TIP FAKÜLTESİ	CERRAHİ TIP BİLİMLERİ BÖLÜMÜ	KALP VE DAMAR CERRAHİSİ ANABİLİM DALI	Uzmanlığını ilgili alanda almış olmak
28	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	TIP FAKÜLTESİ	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ BÖLÜMÜ	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI ANABİLİM DALI (Gastroenteroloji)	Çocuk Gastroenteroloji alanında yan Dal yapmış olmak
29	DOÇENT	1	TIP FAKÜLTESİ	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ BÖLÜMÜ	KARDİYOLOJİ ANABİLİM DALI	Doçentliğini ilgili alanda almış olmak
30	DOÇENT	1	TIP FAKÜLTESİ	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ BÖLÜMÜ	KARDİYOLOJİ ANABİLİM DALI	Doçentliğini ilgili alanda almış olmak

31	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	TIP FAKÜLTESİ	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ BÖLÜMÜ	RADYODİAGNOSTİK ANABİLİM DALI	Uzmanlığını ilgili alanda almış olmak, girişimsel radyoloji alanında tecrübeli olmak
32	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	TIP FAKÜLTESİ	TEMEL TIP BİLİMLERİ BÖLÜMÜ	FİZYOLOJİ ANABİLİM DALI	Doktorasını ilgili alanda yapmış olmak
33	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	3	TÜRK MUSKİSİ DEVLET KONSERVATUVARI	SES EĞİTİMİ	TÜRK HALK MÜZİĞİ (SES EĞİTİMİ) ANASANAT DALI	Doktorasını ilgili alanda yapmış olmak